
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11424003K

2. Data e Regjistrimit 24/02/2021
3. Emri i Subjektit Best in Parking Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 5, Rr. 
Sami Frasheri, Kompleksi T.I.D, Shk. B, Kati 1, 10 000, 
Tirane, Shqiperi 
2.460.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja dhe shitja e mallrave, makinerive dhe pajisjeve. 

lmporti dhe eksporti i mallrave, makinerive dhe Pajisjeve.  
Kryerja e ndermjetesimit tregtar ne tregjet e brendshme dhe 
te huaja. Perfaqesim i  shoqerive te huaja.  Sherbime vendase 
te transportit te pasagjereve. Sherbime nderkombetare te 
transportit te pasagjereve.  Aktivitete te transportit te 
mallrave ne transportin rrugor vendas dhe nderkombetar.  
Aktivitete te agjencise se transportit rrugor. Transport per 
perdorim personal.  Konsulence biznesi dhe menaxhimi. 
Sherbime magazinimi.  Reklamim (reklamim dhe 
propagande). Menaxhimi i pasurive te paluajtshme dhe 
mirembajtja e pasurive te paluajtshme.  Brokerimi i pasurive 
te paluajtshme. Biznesi i pasurive te paluajtshme.  Projektim 
i dhe ndertim i i ndertesave dhe monitorim i nderteses ne 
menyre eksperte. Certifikimi i energjise, kontrolli i energjise 
se ndertesave ose sistemeve te kondicionimit te ajrit ne 
ndertese dhe inspektimi i rregullt I sistemeve te ngrohjes dhe 
ftohjes. Sherbimet e planifikimit hapesinor. Menaxhimi i 
projektit ndertimor.  Testimi dhe analiza teknike. Pergatitja 
dhe servirja e vakteve dhe pijeve dhe ofrimi i sherbimeve te 
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akomodimit.  Pergatitja e vakteve dhe pijeve per tu 
konsumuar diku tjeter me ose pa sherbime (ne mjetet e 
transportit, per shfaqje dhe te aktivitete te ngjashme) dhe 
furnizimi i vakteve dhe pijeve (katering). Aktiviteti i zyres 
doganore te autorizuar te nisjes. Dhenia me qira e 
automjeteve motorike.  Mirembajtja dhe riparimi 
automjeteve motorike. Levizja e automjeteve.  Ndertimi, 
planifikimi, marrja ose dhenia me qira, financimi dhe 
operimi i objekteve per qellime parkimi. Cdo veprimtari 
tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.
Ibrica Zulfikarpasic10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2021                Deri: 12/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Best in Parking AG
               Para: 2.460.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Best in Parking Albania
E-Mail: marsidaduka@gmail.com  
Telefon: 0692041552  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-662280-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712933-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.5.2021 per ndryshim adrese 
kryesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7916C68E-A186-4C6F-930B-1D2EED3BAD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F26D8CF-33BF-4E4F-873F-3BF694928D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C068195E-C224-4815-87F2-5CA92C76FAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F48DD73-4651-4CDC-A863-AEF54595D138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65778022-C68D-432B-A325-FF816389FBEE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 5, Rr. Sami Frasheri, Kompleksi T.I.D, Shk. B, Kati 1, 10 
000, Tirane, Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr. 5, Rruga Hysen Zaloshnja, Nr. 2, Hyrja Nr. 4, Apartamenti Nr. 16, 
1022.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714483-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes te transferimit  se 50 % te kuotave 
te shoqerise, date 03.06.2021, me ane te se ciles transferohen 50% te kuotave(20% te 
kuotave te shoqerise nga ortaku Aljon Cibaku dhe 30% te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Marsida Duka),ne favor te ortakut Best in Parking AG.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "820.000,00"          u be            "2.460.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aljon Cibaku")         
eshte larguar ortaku:            ("Marsida Duka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Best in Parking AG")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.230.000,00")            u be              ("2.460.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Best in Parking AG")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739253-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.24.06.2021 per largimin e Marsida 
Duka nga detyra e administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99983B49-AC9E-4E18-90EE-17A2088082F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99983B49-AC9E-4E18-90EE-17A2088082F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62C4E02-70AE-432E-A665-35409F090685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0389C5FF-2637-4B61-8057-A02EC60A4503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38E3283-6060-4BCC-A334-069576BF4B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3273141-0E60-4B7C-92A6-745FE6C01661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F510B5E-E022-4138-BE11-A34F13C26EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F510B5E-E022-4138-BE11-A34F13C26EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FE9D2E-660B-4CE5-957E-FE638D9C84AB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Marsida Duka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6C03DF-428E-4E4C-9881-270796A2955F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6C03DF-428E-4E4C-9881-270796A2955F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2679E2DA-B89C-42DF-AF41-415A51CE92FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0735FB7-62C0-4816-BCBE-D547D1FDA9B9

